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DIDACTICOS DEL PARQUE SAS

Fernandez de Enciso 3980 locales 6y 7

Inscripto

70061
70252
70303
70359
41080-ITK
41081
41118
41130
5680
5681
70152
70207
70344
70405
70585

4008789700612
4008789702524
4008789703033
4008789703590
630996410806
630996410813
630996411186
630996411308
4008789056801
4008789056818
4008789701527
4008789702074
4008789703446
4008789704054
4008789705853

NENES CON BICICLETA Y PATINES
VETERINARIA CON TERNERO PLB
CICLISTA DE MONTANA PLB

TIGRES CON BEBE - PLB

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS
MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB

SALA DE ESTAR PLB

RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB
MI TREN DE ANIMALES 12 3 PLB

CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB

01/12/21

C0005923

0021-00016139

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30716814633

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
05/08/21 | 001 | 21001IC04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 21001IC04150550G CHINA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V

Total de articulos en este comprobante: 119

Factura: 0023-00009786

Fernandez

Datos de entrega
de Enciso 3980 locales 6y 7

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 386.447,51
Valor Declarado
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