

01/12/21

0021-00016139

DIDACTICOS DEL PARQUE SAS

C0005923

Fernandez de Enciso 3980 locales 6 y 7

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30716814633

3	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
32	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41081	630996410813	F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
32	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
3	70207	4008789702074	SALA DE ESTAR PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	

Total de articulos en este comprobante: 119

Factura: 0023-00009786

Datos de entrega
Fernandez de Enciso 3980 locales 6 y 7

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 386.447,51
Valor Declarado

01/12/21

0021-00016139

DIDACTICOS DEL PARQUE SAS

C0005923

Fernandez de Enciso 3980 locales 6 y 7

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30716814633

3	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
32	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41081	630996410813	F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
32	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
3	70207	4008789702074	SALA DE ESTAR PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	

Total de articulos en este comprobante: 119

Factura: 0023-00009786

Datos de entrega
Fernandez de Enciso 3980 locales 6 y 7

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 386.447,51
Valor Declarado

01/12/21

0021-00016139

DIDACTICOS DEL PARQUE SAS

C0005923

Fernandez de Enciso 3980 locales 6 y 7

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30716814633

3	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
32	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41081	630996410813	F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
32	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
3	70207	4008789702074	SALA DE ESTAR PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	

Total de articulos en este comprobante: 119

Factura: 0023-00009786

Datos de entrega
Fernandez de Enciso 3980 locales 6 y 7

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 386.447,51
Valor Declarado